ADRESSELISTE 2007 

ARBEIDSUTVALGET

VERV
NAVN
ADRESSE
TELEFON
MOBIL
E-postadresse

Leder
Ragnar Prestvik
Nertun 3
7860
Skage
742 85 431
913 08 579
ragnar.prestvik@namdalsavisa.no

Styremedlem anlegg
Kjell Aunet
Skydalsv
7863 
Overhalla
742 81 488
416 29 805
kjell@gl-bygg.no
kaunet@online.no

Sekretær
Harriet Lindseth
Midtgard
7860
Skage
742 81 286
959 65 005
harriet_lindseth@hotmail.com

Kasserer
Børre Furulund
Langmyr
7860
Skage
742 85 556
915 49 599
bo-fur@onlne.no

Styremedlem barn/ungd.
Mai Kristin Skaret

7863
Overhalla
742 82 650
957 31 786
mskaret@hotmail.com

Varamedlem

økonomi
Kai Inge Persson
Svartvoll
7863
Overhalla
742 85 011
911 20 156
kaiin@c2i.net

Varamedlem

mosjon
Berit Lysberg Brauten
Krabbstuv 43
7863
Overhalla
742 85 019
992 97 074
berit.brauten@overhalla.kommune.no

FOTBALL

Leder
Jan Olav Tømmerås
Nedre Vibstad
7863
Overhalla
742 81 570
414 38 341
janolto@online.no

Kasserer
Bent J Toresen
Knausen
7860
Skage
742 82 664
951 75 757
b-j-tore@online.no

Sekretær
Åse Ferstad
Svalia
7863
Overhalla
742 81 198
415 57 005
jogama@online.no

HÅNDBALL

Leder
Gunn Lysberg
Lillemoen
7863
Overhalla
742 81 125
920 89 316
gunn.lysberg@pharmaq.no

g-lysb@online.no

Kasserer 
Hege S. Galguften
Svenning
7863 
Overhalla
742 82 703
911 37 507
hege@gl-bygg.no

Sekretær
Nina Tyldum
Bjørkv. 7
7863
Overhalla
742 81 699
971 12 132
ni-tyl@online.no

FRIIDRETT

Leder
Stein Sagvik
Kroken
7860
Skage
742 85 197
950 38 701
stein.sagvik@overhallahus.no

Kasserer
Åse Lillian Sagvik
Granvollen 2
7860
Skage
742 85 197
952 87 809
stein@sagvik.no

Sekretær
Tom Rune Brøndbo
Kroken 2
7860
Skage
742 85 089
480 91 731
tom.brondbo@ntebb.no

SKI

Leder
Jo Morten Aunet
Louis Kvalst.
7860
Skage
742 85 309
911 61 462
jo.morten.aune@ntebb.no

Kasserer
Svein Egil Ristad
Øyesvold
7860
Skage
742 82 302
906 96 083
sv-rist@online.no

Sekretær
Børge Johansen
Kærtrøa
7863
Overhalla

464 29 593
borge.g.johansen@veidekke.no

borge.johansen@caza.no

SVØMMING

Leder
Anita Smestad
Haklirønningen
7860
Skage

473 94 332
ani2004@start.no

Kasserer
Tone Røttesmo Stene
Justmoen
7863
Overhalla
742 82 985
909 89 349


Sekretær
Monika Tektmoen







BADMINTON

Kontakt
Reidar Flasnes
Svarlifoten 14
7863
Overhalla

901 58 959
reidar.flasnes@moebil.no

wenth@online.no

OIL/VAKTMESTER


Svein Roar Reinstad
Sellæg
7860 
Skage
742 85 299


416 20 676 pr

901 44 758 jo
svein.r@online.no
overhalla.il@c2i.net

SOMMERIDRETTSLEIREN

Leder
Per Olav Tyldum
Bjørkv 7
7863 
Overhalla
742 81 699
482 26334
per@inatur.no

Medlemmer
Grete Mo
Øysletta
7863
Overhalla
742 82 321
928 31 732
gretem2@online.no


Arne Magne Galguften
Skydalsvegen 17
7863
Overhalla
742 81 303
915 95 533
arne.galguften@namdalsnett.no


Elisabeth Hildrum
LKvalstads tun 7
7860
Skage
742 85 039
905 09 969
elisabeth.hildrum@ntebb.no


Kari B. Amdal
Ringv. 25
7863
Overhalla
742 82 903
926 81 116
idar.amdal@c2i.net


Ragnar Fjær
Krabbstumarka
7863
Overhalla
742 81 436
971 42 436
ragnarfj@online.no


Dagfinn Johansen
Kroken 9
7860
Skage
742 85 002
979 58 580
dagfijo@ntebb.no


Ann Kristin Vold
Fuglår
7863
Overhalla
742 82 749
915 51 588
arfuglaa@online.no

ØKONOMIKOMITEEN

Leder
Lars Løvold
Krabbstuv 30
7863 
Overhalla
742 81 607
478 37 006
llovold@tele2.no / lars.lovold@wideroe.no

Medlemmer
Børre Furulund
Langmyr
7860
Skage
742 85 556
915 49 599
bo-fur@onlne.no


Kai Inge Persson
Svartvoll
7863
Overhalla
742 85 011
911 20 156
kaiin@c2i.net


Brynhild B Viken
Tødåsen
7863
Overhalla
742 81 632
413 02 600
rokkenbb@online.no


Pernille Stenersen
Opdal
7863
Overhalla
742 82 155
473 15 292
pernsten@online.no










ANLEGGSKOMITEEN

Leder
Kjell Aunet
Skydalsv
7863 
Overhalla
742 81 488
416 29 805
kjell@gl-bygg.no
kaunet@online.no

Medlemmer
Svein-R Reinstad (vaktmester)
Sellæg
7860 
Skage
742 85 299


416 20 676 pr

901 44 758 jo
svein.r@online.no
overhalla.il@c2i.net


Stein Sagvik (friidrett)
Granvollen 2
7860
Skage
742 85 197
950 38 701
stein.sagvik@overhallahus.no


Harry Svartaas (ski)
Langlia 6
7860
Skage
742 85 007
993 87 862 

harry.svartaas@ntebb.no

harry.svartaas@ntfk.no


Robin Angelo (fotball)
L. Kvalstads tun
7860
Skage
742 85 065
918 41 592
robin.angelo@ntebb.no

VOLLYBALL (sovende)

Kontakt
Eva Høstland
Himo
7863
Overhalla
742 81 560
909 78 212
r.hoestl@online.no 

ALPIN (sovende)

Kontakt
Arnt Ove Nordahl
Skogmo
7863
Overhalla
742 82 891
926 85 216
arntove@namdalbetong.no

ORIENTERING (sovende)

Kontakt
Jo Morten Aunet
L Kvalstads tun
7860
Skage
742 85 309
911 61 462
jo.morten.aune@ntebb.no

